	
ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят сьома сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	  _______________
	м. Шептицький
	№ ________

	
	
	





[image: ]



Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Виконавчого комітету Шептицької міської ради









Керуючись статтею 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 12 Закону України "Про адміністративні послуги", відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2025 року № 1226 "Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг", враховуючи лист Львівської обласної військової адміністрації від 28 жовтня 2025 року № 5/42-11631/0/2-25/8-37.2 «Щодо організації надання послуг через центри надання адміністративних послуг», листа управління праці та соціального захисту населення  Шептицької міської ради від 7 листопада 2025 № 81.07.vn-4121/25, листа управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Шептицької міської ради від 5 жовтня 2025 №81.07.vn-4035/25 «Про надання послуг», Шептицька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг Виконавчого комітету Шептицької міської ради у новій редакції, що додається.
2. Вважати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення Шептицької міської ради від 19.06.2025 року № 3754  «Про затвердження переліку адміністративних послуг».	
	3.      Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію ради з питань депутатської діяльності, забезпечення законності, антикорупційної політики, захисту прав людини, сприяння децентралізації, розвитку місцевого самоврядування та громадянського суспільства, свободи слова та інформації (Майданович С.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тирка Т.В.

	[bookmark: _GoBack]
Міський голова                                                                     Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ                  
	
	

І.І.Чудійович





                                                                                              Проєкт 57________














Секретар ради                                                                                          Олександр ГРАСУЛОВ
                            

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради                                             Тарас ТИРКО


Голова постійної депутатської комісії з 
питань депутатської діяльності, 
забезпечення законності, антикорупційної
 політики, захисту прав людини, сприяння 
децентралізації, розвитку місцевого 
самоврядування та громадянського 
суспільства, свободи слова та інформації                                             Софія МАЙДАНОВИЧ


Начальник юридичного відділу 			                     Тетяна ЛІНИНСЬКА


Головний спеціаліст юридичного                                                   Ольга ГНАТИШИН
відділу

Начальник центру надання 
адміністративних послуг                                                                  Юрій ГАЛАХ
image1.png




